

Almanya Cenevrede verilen Kararı Protosto Etti.

Yeni Türkiyenin Doğum Günü

Bu gün başına buyrukluğuk yangısıyla öz benliğinin çarpıntısını deniz aşırı ülkelere yayan Türk] ulusunun bir [inan bengüsü durumunda tutsaklık zincirlerini parçaladığı en kutlu bir günün yıl dönümünü yaşıyoruz. Doğu Romannın batışı yeni bir kurun açtı. Fransa devrimi Rejimleri sarstı, büyük harp dünya durumunu alt üst etti fakat hiç birisi Türkün kurtuluş savaşı kadar tarihi şaşırtmadı. Ve hiç bir ulus aynı inanca 23 Nisanda Kamutay kurumunu toplıyamadı.

Sarayın temelleri bu gün çökmüştü. İnönü, Sakarya, Dumlupınar, 30 Ağustos 9 Eylül zaferleri nin yalazı ufuklardan bugün belirdi. Sevr Andlaşması adıyla Osmanlı tarihinin en kara sayfasını tutan belge Türk gücünün zoriyle bu gün silindi. Türk cumurluğunun temeli bu gün atıldı. Evrene ün salan Türk devrimi yıkan ve yapan yürüyüşüne bu gün geçti.

Bundan ötürüdürki 23 Nisan ulusal bayramlarımızın ilki ve yeni Türkiyenin doğuş günüdür.

Çocuk Haftası

Bu gün, Yavrularımızın bayramıdır. Gülmek, eğlenmek, koşmak, oynamak hakkı herkesten fazla çocuklarıdır. Bu hakkı onlara vermek, tam manasıyla vermek, bizim vazifemizdir.

Hayyatta güldüğüm, mesut yaşadığım zamanları düşünüyorum ve hatırlıyorumki en hoş geçen demlerim, çocukluğumda geçirdiğim zamanlardır.

Ne maişet derdi, ne günün acı ve yorgunlukları o zaman beni alâkadar ederdi.

Bir çocuk, bir çiçek fidanı, bir gül goncası gibidir.

Ne kadar temiz bakılır ve ne kadar kendisine itina edilirse o kadar gür ve güzel olarak büyür.

Cumhuriyet Rejimi, çocuklara tam bir birlik verdi. Muhtaç Yavrulara elini uzattı. Solgun yüzlere renk vermek için ona daima şefkat sundu.

Sabahleyin kendi yavrularımıza muhabbetle elimizi uzattır, onları sevindirmek için üç beş vermeyi vazife biliriz. Bu bir baba borcudur. Fakat yine bir borcumuz ve vazifemiz vardır: Yoksullara el uzatmak. Onların karalan, acınan kalplerine serinlik verecek yardımda bulunmak.

Bir çocuk, bir yavru, her-

iki bayram

Yeni Mersin: Kamutayın toplanış günü adına yaşattığımız ulusal bayramı kutlular ve çocuk haftasının Başlamasından ötürü Türk çocuklarını Saygi ile selâmlar .



Cumhuriyet Halk Partisi büyük kurultayı

Kurultay Günü Şenlikleri İçin Mersin'de Hazırlık Görülüyor. Parti başkanımızın Gezetemize Değerli izakadı.

Cumhuriyet Halk Partisinin gözden kaçmıyan canlı çalışmaları etrafında dün vilâyet heyeti başkanı Mahmud Develi ile görüşen Arkadaşımızın sorgularına sayın Başkan şu karşılıkları vermişlerdir :

« Partimizin gerek Mersin merkezinde ve gerekse kazalarda çalışmaları parti işlerinde ödev alan Arkadaşların değerli yardımlarıyla normal bir durumda ilerlemektedir. Bu Yıl

kesten ziyade ulusundur. Onu benimsemek bir vazifedir. Vazife aşkı, kudsi bir iştir.

Göz yaşları, kalp ağrıları yardımla, sevgi ile silinir ve dindirilir .

Kalp taşıyanlar, kalplere serinlik serpmeli ve bundan zevk almalıdır .

Bu tath zevk ise Yoksul Yavrulara yardımla olur.

Az çok deme, Yavrulara bakan kurumlara el uzat kardeş .

F. A.

Hafta

Programı

Komite Geniş Bir Program hazırladı

Ulusal bayram ve çocuk haftasının başlangıcı olan bu gün için Halkevinde çocuk esirgeme kurumu mümessilleriyle iş birliği yapan komite bu günün ve bunu takiben haftanın diğer günlerinin programlarını hazırlamışlardır.

Buna göre bütün mektepler ve halk saat dokuzda Cumhuriyet alanında bulunacaklardır. Saat 9,5 da çalınan İstiklâl marşıyla merasime başlanacak bundan sonra Orta ve İlk mektep talebeleri [tarafından verilecek olan iki söylev dinlenecek ve geçit Resmi başlayacak alay şehir içinde bir dolaşma yapacaktır .

Yarın da Halkevi Temsil Komitesinin hazırladığı müsamerelere verilecektir .

Haftanın diğer günlerinde yapılacak işleri gösteren programı iç sayfamızda yazıyoruz.

23 Nisan

Bu Yılla on beş yaşına girdin. Büyük Eserler yaşlandıkça kıymetlenir. Tarihimizin yapraklarını ışıttığın günden bu güne kadar içlerde yerin derinleşti sayfalarda kelimelerin zenginleşti. Seni bu mevsime eserlerinin güzelliğini ılık bir havada çiçekli bir günde müdelemek içinmi koydular .

Güzel ayın biricik günü baharı çocuklar sana kavuşacaklar diye bekliyorlar, seni karşılayan gül fidanlarının büyümesini seni kucaklamak için istiyorlar. Takvim yapraklarını akşam olmadan koparmak için çırpıyorlar. Bunların içine ne içil sokulmuşsun canlı gün .

Sen seni seven yavrulara karanlık göstermedin bir Nisan sabahı ufkunda bir renk tutuştun. O bütün cihanın gözünü kamaştırdı. Bu sesli ışık içleri titretti. İşte o Türkün Atasıydı bu tarihi sana armağan etti . Sen bize bu günü kavuşturmadan .

Çünkü mazide de takvim yapraklarını süslüyordun neden sayfaların heyecanla koparılmadı. Dillensene ? . Sana yaklaşmak için günleri heyecanla sayarım. O gün bende Yavruların sevincini içimde dudaklarımda duyarım. Onlarla geçmişin simsiyah günleri üzerinde konuşurken o karanlığı öldüren kudretini, büyük bir inançla söylerim. Türkün istiklâlsız yaşayamayacağıni haykıran kelimelerine göğsümü kabartarak bakarım. Seni sayfalarda çiçekleyen parmakları takdirle öperim. Okurken kelimelerinden damlayan ışıklar görmiyen gözlere bile seslenir. Çocuklarımız 23 Nisan günlerini birer çiçek gibi içlerinde toplarlar. Bu yığıni kokluya kokluya dillerini süslerler. İsterlerki bir sene içine giren aylar günler kadar kısalsın sana kavuşsunlar içlerinden gelerek seni yaşatsınlar. Çünkü onlara ilerinin karanlığını küçük kafalarıyla ışıktandırmak hakkı o gün veriliyor. Bunu bir hafta olsun yapan çocuk çok uzak bir istikbalde büyük bir adam olacağına inanıyor.

Bu inançlı yolda ışıklar serpererek yürüyor. Karanlıkları eritiyor irade sahibi bir insan olarak yetişiyor. Herkes bilirki çocuklarını milli terbiye ile yetiştirmiyen milletler istikbal de ötürler. Çünkü gelecek günler çocuklarıdır. Çocuk yaptığına yapacağına inanmazsa her yolda yaya kalır. 23 Nisan bayramı bu yüzden bütün bayramların üstündedir. Her Türk 23 Nisana ve onu yaşatanlara, Yaşa der .

Nezihe Siren



Parti vilâyet heyeti başkanı Mahmud Ragib Develi

önüne geçektir. Bu büyük yapıya gerek olan para işinide halletmek üzere bulunuyoruz. Umarım ki bu Yıl içinde yapıya başlayabileceğiz .

9 Mayıs Perşembe günü Ankarada toplanacak olan par-

(Gerisi ikinci Sayfada)

Balkan Antantı.**Ökonomi konseyi toplantısına devam ediyor .**

Ankara , 21 [A.A] -- Balkan antantı ekonomik konseyinin müzakalât komisyonu bugün toplanmış ve evvelce Belgrad'da müzakere mevzuu teşkil eden meseleler üzerinde görüşmüştür.

Bu komisyon işlerini hemen hemen bitirmiştir.

Ticari siyasa komisyonu bugünkü içtimanda umumî bir fikir teatisi yapmıştır. Balkan bankası komisyonu da bugün ilk içtimamı yapmıştır.

Balkan antantı istişari konseyi mesaisine Pazar-tesi devam edecektir.

İstandardizasyon Mütahassısları İzmirde.

İzmir — Ekonomi bakanlığı istandardizasyon kolu uzmanları şehrimize gelmiş ve üzüm ve incir ürünlerimizin istandardizasyonu ve bunların ederlerini düşürmeye hizmet edecek rasyonelizasyon tedbirleri hakkında araştırmaya başlamışlardır.

Bu zevata Prusya istandardizasyon şubesi müdürü olup Almanyada değişik tarım ürünlerinin istandardizasyonu gerçekleştiren ve şimdi Ekonomi bakanlığı emrinde çalışmakta olan doktor Bade ve Veygart da refakat etmektedir.

Topraksız Köylüye Toprak Veriliyor .

İstanbul , — Bakırköy hazası içinde Azaplı ve Yashburgaz çayırklarının toprakları olmıyan köylülere dağıtılması hakkında Bakanlığından buyurultu gelmiştir.

Buna göre pürözsüz olan yerler dilevli veya evkafın olan yerlerden hemen ayrılarak köylülere verilecektir.

Alman Hükümeti**Cenevrede verilen kararları protesto etti.**

Paris , 21 [A.A] -- Almanyanın uluslar kurumu konseyinde alman kararları protesto eden notası hariciye bakanlığına gelmiştir.

Londra , 21 [A.A] -- Alman hükümeti Londra'daki Elçiliği vasıtasıyla ingiliz hükümetine Cenevre kararını protesto eden bir nota göndermiştir.

Kısa olan bu nota Cenevre kararına karşı umumî bir protesto mahiyetindedir.

Bay Nazım Umarusman

Askerlik vazifesini bitiren Kaş Cumhuriyet Müddeiummisi bay Nazım Umarusman arkadaşımız evelki günkü trenle şehrimize gelmişlerdir. Arkadaşımız bir kaç gün şehrimizde kalarak vazifeleri başına gideceklerdir.

Tahtacılar Halkevi sahnesinde müsamere veriyorlar .

Bu akşam Halkevi sahnesinde iş bankası ormanlarında çalışan amele çocukları için iş bankasının o r m a n d a a ç t i ğ i mektep talebeleri tarafından çok güzel bir müsamere verilecektir.

Anamur İdman Yurdu Mersinde .

İdman yurdumuz bugün öğleden sonra sahada Anamurdan gelen yurdular arasında bir maç yapılacaktır.

Anamur idman yurdu Silifke idman yurdunu yenmiş olduğuna nazaran oldukça kuvvetleri bir takım olduğu anlaşılmaktadır. Gençlere muvaffakiyet dileriz.

Maliye Bakanlığının bu iş için sorduğu sorguya da milli emlak müdürlüğü cevap hazırlamıştır.

Kadınlar Kurultayı.

İstanbul , — Arısal feminizm kurultayı Yugoslav delegesinin başkanlığında toplandı.

Ruznamede birliğe girmek isteyen değişik ulusal kadınlık kurumlarının kabulleri Uluslar sosyete si ile birliğin temasını muhafaza eden Cenevredeki delegeler için iza-hatıyla, birliğe bağlı kurumların istekleri hakkında hazırlanmış raporun söyleşmeleri vardı. Kurultay, birliğe girmek isteyen değişik ulusal kadınlık kurumlarının kabulleri için hazırlanmış önergeyi birlikte onamıştır.

Kurultay üyeleri bir miting yapacaklardır. Mitingin konusu, kadının bir yurddaş sıfatıyla hakları, ödevleridir. Delegeler vapurla bir bir gezinti yapacaklardır .

Deniz yollarının tenzilâtlı tarifesi

İstanbul — bir mayıstan itibaren tatbik oluncak olan deniz yollarının tenzilâth aylık bileti öko-

Lutfi Fikrinin**Bir vasiyetnamesi daha çıktı.**

İstanbul , — Pariste ölen Lutfi Fikrinin bir vasiyetnamesi daha çıkmıştır . Lutfi Fikri 928 yılında Beyoğlu noterliğinden musaddak vasiyetnamede parasını kız kardeşine bırakmıştır. Fakat kız kardeşi daha önce ölmüştür. Bunun üzerine Lutfi Fikri Pariste bir vasiyetname daha hazırlayarak parasının bir kısmını üniversite ile bazı hayır cemiyetlerine ayırmıştır.

Aradan zaman geçmiş ve Beyoğlu üçüncü Noteri Beyoğlu dördüncü hukuk hakyerine başvurarak 928 de hazırlanan vasiyetnameyi göstermiştir. Hakyeri iki tarafın iddiasını bekliyecektir.

nomi bakanlığınca tasdik edilmiş ve buraya bildirilmiştir. Tenzilâth seferler üç muntakaya ayrılmıştır .

Romanyadan Gelecek Türkler

«Sofya» da müntezir «Mir» gazetesi, Romanya'da çıkmakta olan Romenler «Kurentul» gazetesinden naklen şu haberi bildirmektedir :

«Dobrice Türklerinin Türk Trakyasına nakilleri için Türk ve Romen hükümetleri arasında müzakerelere devam edilmektedir.

Dobriceden bu şekilde gidecek Türklerin bırakacakları emlakın bedelini , Romen hükümeti Türkiye'ye 10 sene zarfında petrol vesaire vermek suretiyle ödeyecektir.

Cumhuriyet Halk partisi büyük kurultayı

—Birinci Sayfadan Artan—
nin büyük kurultay günü yardımşer yönünde olacağı gibi Mersinde de büyük şenlikler yapılacaktır. Bunun için de şimdiden hazırlıklara başlandı. Yapılacak işleri tesbit etmek üzere bir komite ayırdı . Bundan sonrada Tali komiteleri seçerek bir çok koldan kurultay gününün değeriyle denk durumda karşılamak için hazırlık yapılacaktır.

Osmanlıcadan Türkçeye karşılık kılavuzu N. 23

İnd - Yan, göre, -dikte
İndi, keyfi Kendiz
İndifa etmek - Fişkirmek
İndiras etmek - Batmak
kaybolmak, çökmek
İnfak etmek - Beslemek,
yedirip içirmek, geçindirmek
Nafaka - Geçimlik
İnfaz etmek - Geçirmek,
yürütmek
Nüfuz - Geçme, işleme
Nüfuz (Tesir anlamına)
- Etke
Nüfuz etmek - Geçmek,
işlemek
Nafiz - Geçen. işliyen
Nafiz - Etker
İnfial - Küsü
Seriülnfial - Tesküser
Münfeil olmak - Küsmek
İnfikâk etmek - Ayrılmak (Bak:Fek)
İnfilâk - Patlama
İnfilâk etmek - Patlamak

patlak vermek
İnfirad - Teklik, tek kalma
Münferid - Tek
Münferiden - Teker teker
Teferrüd etmek - Tekleşmek
İnfisah - Bozulma (Bak: Feshetmek)
İnfisal etmek - Ayrılmak, çıkarılmak
İnhidam - Yıkılma, yıkılım
Maili inhidam (Bak:Müş-rifi harab) - Kağşak
İnhilâl - Dağılım
İnhilâl - Açılma
İnhilâl (bozgunluk anlamına) - Çözüntü
Kabili inhilâl maddeler - Eripler
Münhal - Açık
İnhimâk (Bak:İptilâ) - Düşkünlük
İnhina - Eğilim, başeğme

Münhani - Eğriç
İnhiraf - Sapma
İnhiraf etmek - Sapmak
İnhisaf, iokisaf - Tutulma
İnhisar (Monopol) - Tekit (Bak:Hasr)
İnhisara almak (Monopolize etmek) - Tekitlemek (Bak:Hasr)
İnhitat - Düşüm
İnhitat - İngizlik
İnhitat - Alçalma
Münhat - İngiz
Dehşetü inhizam [Bak: İnkıraz]
İnikat - 1 —Bağıtlanma, 2 — [Meclis terimi]
İnikâs - Yansıma
İnikâs etmek - Yansımak
İnitaf etmek - Çevrilmek
İnkâr Yadisa
İnkâr etmek - Yadisa-mak

Mersin Halkevi Başkanlığından; 23 Nisan 1935 Millî ve Çocuk Bayramları Kutlulama Programı

23 Nisan 1935 Salı Günü

- 1- Bütün Mektepliler ve halk saat 9 da Cumhuriyet alanında bulunacaklardır. Komita üyelerinin göstereceği yerlerde yer alacaklardır.
- 2- 9,5 da Bando tarafından çalınacak İstiklâl Marşı ile merasime başlanacaktır.
- 3- İstiklâl Marşından sonra Büyük Millet Meclisinin açılışını anlatan Orta okulası okurlarından bir genç söylev yapacaktır.
- 4- İlk Okula okurlarından bir okur Çocuk Bayramını kutlulayıcı bir söylev söyleyecektir.
- 5- (Asker , Jandarma , Orta okulası İlk Mektepler) resmi geçit yapacaklardır. Büyüklükler önde ve küçükler arkada Otomobil ve arabalarla yürüyüş kolu halinde resmi geçide iştirak edeceklerdir. Resmi geçitten sonra Kışla caddesi takip edilerek Belediye ve hükümet konağı önlerinden geçilecek ve otomobillerin durak yerinden hükümet binasının arkasındaki cadde dolaşarak Halk Fırkası ve Halkevi önlerinden sola dönülecek Yoğurt pazarına geçilecek ve oradan herkes yerine ayrılacaklardır.

24 Nisan 1935 Çarşamba Günü

- 1- Saat Ona Halkevi binasında Gürbüz Çocuk müsabakası yapılacaktır. Bu müsabakaya bir yaşından üç yaşına ve üç yaşından altı yaşına kadar olan şehir ve Köy çocukları girebileceklerdir. Çocuklarını yazdırmak isteyenler Küçüklerin Nüfus kağıtlarıyla birlikte Nisanın 22 inci Pazartesi günü saat 9 dan 17 ye kadar Belediye ve Çocuk Bakımı Kurumu Başkanı Doktor Bay Hayriye müracaat edeceklerdir. Müsabakayı Sıhhat Müdürü Bay Remzinin Başkanlığında bir Komite idare edecek birinci ve ikinciliği kazanan çocuklara münasip armağanlar verilecektir.
- 2- Saat 13,5 da İsmet Paşa, Kayatepe, İnönü, Mektepleri Sinemaya gideceklerdir.
- 3- Saat 21 de Halkevi müsamere salonunda Halkevi tarafından umuma bir Temsil ve müsamere verilecektir.

25 Nisan 1935 Perşembe Günü

- 1- Saat 11,5 de Cumhuriyet, Çankaya, İnönü Mektepleri Cumhuriyet Mektebi avlusunda Gazi Paşa, Kurtuluş, Necati Bey Mektepleri Gazi Paşa Mektebi avlusunda toplanacaklardır. İki Diş Doktoru tarafından Diş bakımı ve dişlerin korunması hakkında Çocuklarla konuşma yapılacaktır.

26 Nisan 1935 Cuma Günü

- 1- Saat 15 de İdman Yurdu tarafından Yurt sahasında bir Futbol maçı yapılacağından Maça gidilebilmek için bugüü serbest bırakılmıştır.

27 Nisan 1935 Cumartesi Günü

- 1- Saat 15,5 da Gazi paşa, Kurtuluş, Necati Bey, Mektepleri Sinemaya gideceklerdir.

28 Nisan 1935 Pazar Günü

- 1- Saat 15,5 da Cumhuriyet, Çankaya Mektepleri Sinemaya gideceklerdir.

Mersin halkevi

| | | |
|--|---|---|
| İnkıbaz - Büzülme | insidad etmek - Tıkanmak, kapanmak | intifa - Faydalanma arıslanma |
| İnkıbaz - Peklik | insilâh etmek - Soyunmak, yüzülmek | intihab - Seçme, seçme |
| İnkılâb - Devrim | insiyakî - içgüdel | intihab etmek - Seçmek |
| İnkıraz - Batım | inşa etmek - Yapmak | Müntahab - Seçken |
| İnkısam - Bölünme, kısımlanma | Bina etmek - Kurmak, yapmak | Müntahab - Seçmen |
| İnkısam etmek - Bölünmek, kısımlanmak | inşia etmek - Şaymak (Bak: Eşia) | intihar - Ölünç |
| İnkısar - Kırılma, kırıklık | inşia (Teşaub) etmek - Dallanmak, kolsalmak | intihar etmek - Ölünmek, kendini öldürmek |
| İnkısar hayal - Umusa | Şube - Kol | Müntehir - ölnük |
| İnkısar hayal uğramak - Umusanmak | inşikak etmek - Varılmak, çatlama, ikiye ayrılmak | intikal - Geçme |
| İnkısar ziya - Yalkırı | inşirah - Ferahlık, iç açılma | intikal - Anyış, varış |
| İnkışaf etmek - Gelişmek | intaç etmek - Sonuçlamak, bitirmek, sebep olmak | intikam - öç |
| İnkita - Kesilme | intak etmek - Söyletmek | intikam almak - öc almak |
| İnkita etmek - Kesilmek | intak etmek - Söyletmek | intikameü - öğgüder |
| İnkıyad etmek (Tebaiyet) - bağınmak, başeğmek | intak etmek - Söyletmek | intisab etmek - Kapılanmak |
| İnkıyat ettirmek (Tebaiyet ettirmek) - Uyurmak | intak etmek - Söyletmek | intisab etmek - Yamanmak, Girmek |
| İnkıza etmek - Sonalmak | intak etmek - Söyletmek | intişar etmek - Yayılmak, çıkmak |
| İnsaf, nisfet - Ekit | intak etmek - Söyletmek | intizam - Düzenlik |
| İnsaf etmek - Ekitmek | intak etmek - Söyletmek | intizar etmek - Beklemek |
| İnsan - insan | intak etmek - Söyletmek | gözlemek |
| İnsani - insel | intak etmek - Söyletmek | inzibat (Zaptürapt) - Yasa |
| İnsibab etmek - Dökülmek | intak etmek - Söyletmek | inzımmam etmek - Katılmak |
| İnsicam - 1- Tutarlık, 2- (Edebiyat terimi) | intak etmek - Söyletmek | inzivagâh - Çekilge - Sonu Var- |

Sayın Mersin Halkına bilgil

Mersin Sıtma Mücadele Doktorluğundan :

Sıtma M. Kanununun 4 cü maddesine göre : Şehir sınırları içinde Sivri sinek üremesine yarayan her nevi su birikintisine meydan vermek yasaktır .

9 cu Maddeye göre : Lağım ve Kanal olmayan yerlerde Aptesaneler ve bulaşık suları için üstü kapalı çukur yapılması mecburidir. Bu suların çukurlarından başka bir yere salıverilmesi veya dökülmesi yasaktır. Gübre ve çöplüklerin evlerde , avlularda biriktirilmesi yasaktır .

Sıtma K. T. limatnamesinin 13 cü maddesine göre: Su fişleri, Su depoları ve Havuzlar haftada bir kere (24 saat kuru kalmak şartıyla) boşaltılacaktır .

Çeşme ayakları bataklık yapmayacak biçimde kurutulacaktır .

Su arkları akacak suyu taşırmıyacak kadar derin, kenarları sızıntı yapmıyacak biçimde düz ve daima akar bir halde olacak, arklarda biten otlar ve sazlar (Her 15 günde bir) mutlaka temizlenecektir.

Sizleri Sıtmadan koruyacak, genel sağlığı esirgemeyecek olan bu Yasa buyruklarını göz önünde tutarak gereklerini yapmanızı dilerim. Yapılacak teftişlerde bu gerekleri yapmadıkları görülenler cezalandırılacaklardır .

1 - 3

Çocuk Esirgeme Kurumu Başkanlığından :

Şaşatî biraderler fabrikasına bitişik 7681 metre murabbanda ve 5500 lira kıymetinde bulunan Çocuk bahçesi açık artırma usulile satılığa çıkarılmıştır . 7 Mayıs 1935 Salı günü saat 15 de Fort acentası Said Akıncı'nın mağazasında üsterme yapılacağından o gün ve saatda isteklilerin Said Akıncıya müracaatları bilgil olunur .

23 - 30 - 6

Dikiş Makinaları

VE

Alati Ziraiye Alacaklara

Peşin ve taksitle satış

S. S. Markalı dikiş makineleri bu makinalarla dikiş ve her türlü nakış işleri yapılır .

Makinalar sağlam, metin ve fiyatları rekabet kabul etmez derecede, diğer emsaline nisbetle yarı yarıya ucuzdur. Terzilere ve evlerinde dikiş, nakış yapan bayanlarımıza tavsiye ederiz.

Peşin ve taksitle satış yapılır, Yedek parçaları daima bulunur .

Çiftçilerimiz ve bahçecilerimiz için son derece kullanışlı Pulluk - Çapa - orak makinaları - bağ tulumaları (Pulivazıtıvar) bilumum alati ziraiye yedekleri yağ makinaları ticarethanamızda mevcuttur .

İhtiyacınızı teminden evel, bir kere ticarethanemize uğramak menfaatiniz iktizasındandır.

ADRES: Mersin Maarif oteli altında Sovyet fabrikaları acentesi İsmail Hakkı Kozacı oğlu .

Merkezi - Adana .

4 - 10

Bir Muhasip Aranıyor

Bir ticari müessese için usul muhasebeye vakıf, defâtiri tüccariyeyi tutmaya muktedir bir genç aranıyor. Lisan bilenler tercih olunur. Şeraiti haiz olanların matbaamıza müracaatları

4 - 5

Mersin Piyasası

| K.G. | K. | S. |
|----------------------|---------|-------|
| Pamukekspres | 41 | |
| İane | 40 | |
| Kapu mahı | 39 | |
| Kozacı parlağı | 38 | 50 |
| İane çiğidi | 2 | 25 |
| Yerli » | 2-12,5 | |
| Susam | 9 | |
| Fasulya | 8 | |
| Nohut | 4-12,5 | |
| Mercimek | 7 | |
| Kuş yemi | 5 | |
| Kum darı | 3 | |
| Çeltik | 8 | 50 |
| Acı çekirdek içi | 30 | |
| Toz şeker | 38 | 25 |
| Kahve | 100 | 99 |
| Çay | 240-230 | |
| Kalay | | 190 |
| Bahar | 90 | |
| Arpa Anadol | 3 | 25 |
| „ yerli | 2 | 75 |
| Pirinç | 16 | |
| Çavdar | 2 | 50 |
| Kesme Şeker Sandıkta | 20 Lira | 40 K. |
| » » ecnebi | 23 Lira | |
| » » » çuvalı | 20K. | 50 |
| Buğday Yerli | 2 | 75 |
| Limon tuzu | 70 | |
| Sabunsaftı zeytin Y. | 25 | 50 |
| » ikinci | 23 | |
| Mısır darı | 2 | 75 |
| Kara büber | 85-86 | |
| İnce Kepek | 2 | |
| Kahın » | 2 | |

Borsa Teğratları

Istanbul

21-4-935

| | |
|-------------|---------|
| Türk altunu | 941 |
| İsterlin | 611 |
| Dolar | 79-32 |
| Frank | 12-04 |
| Liret | 9-59-57 |

Nöbetçi Eczane

Bu Akşam

HALK Eczanesidir.

SAĞLIK ECZANESİ

Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Eczayi tıbbiye, Yerli ve Avrupa müstahzeratı bulunur.

Mersin Ticaret ve Sanayi Odasından ;

Sicil No: 848-Sınıfı: 3 üncü

Mersinin Mahmudiye mahallesinde Hükümet caddesinde Belvü Palas Otelinde oturan T. C. tabasından olup Mersinin Hükümet caddesinde Azak zade hanında 12 No.lu yeri kanuni ticaretgâh edinerek 7-4 935 tarihindenberi komisyonculuk işi işlerle uğraşan Vahit Baydar Ticaret lakabını Noterden tasitli getirmesi üzerine 20-4-1935 tarihinde 848 numaralı sicile Ticaret kanununun 42 maddesine göre kayıt ve tescil edildiği bildirilir.

Bulgur Ügütme

İsteyenlere:

Macar fabrikalarından BULGUR ÜGÜTME makinesi getirttim Bu makine çekeceği bulgurun kepeğini gayet güzel çıkaracağı gibi, yüz kilo bulgurdan bir kilodan daha az UN çıkarmaktadır. Bulgurlarda katiyen Taş olmayacaktır. Gelen bulgurlar zayi edilmeyecek ve yemlik de alınmayacaktır.

Bulgurlarını ügütme ve Bulgur yaptırmak isteyenlerin müesseserimize muracaatlarını dilerim.

Adres; Hastane Caddesinde Askeri Furunu Yanında
Bahri Veli Tevfik Ok
5-5

Büyük Tayyare Piyangosu

On Dokuzuncu Tertip Birinci Keşide

11 Mayıs 935 tarihindedir.

Büyük ikramiye
25,000 Liradır.

Mükâfat 20,000 Liradır.

ŞİK, ZARIF, SAĞLAM Kostüm, Manto, Tayyör

Kadın ve Erkekler için her nevi Kostüm, Monto Tayyör, Şık, zarif ve Sağlam olarak dikilir.

Dikilen Elbiseler beğendirilir. Beğenmeyenlere Bedeli Verilir

Elbise Meraklıklarını Terzihanemize bir defa uğramalarını dileriz.

Mersin Kışla caddesinde Erkek ve Kadın Terzisi
5-5 Mustafa Sami

DOKTOR

Bedri kalabalık

Kışla caddesi 105 inci sokak No: 6 her gün her saat hastalarını kabul eder.

5-10



Mütehassis Doktor ASLAN YAKUP

İstanbul ve Moskova üniversitelerinden diplomalı ve Almanya'da tahsil etmiş Vilâdiye ve Cerrahi nisaiye mütehassısı.

ADRES: Yoğurt pazarı Hastane caddesi No. 1-3 kendi evinde.

TELEFON: 64

KAYA-DELEN

MENBA SUYU

Sihhat ve içtimai Muavenet Vekâletinin bu suya ait TAHLİL RAPORU

| | | |
|-----------|---------|---|
| Görünüş ; | Berrak | Kolevîyet (100 sm 3 suya sarfolunan No. 10 Her mibtarı) 02 sm 3 |
| Renk ; | Renksiz | Mecmu sertlik derecesi (Fransız) 1,5 |
| Koku ; | Kokusuz | Uzvi maddeler için sarfolunan müve l-dilhumza litrede 0.40 Gr. |
| Tadı ; | Lâtif | Sülfat (Sö 4) » 0,0033 Cr. |
| | | Klor (Cl) » 0,0074 |
| Teamül ; | Mutedil | Nitrat (No 2) » 0,0010 |
| | | Nitrit » Yok. |
| | | (ci 33) Amonyak » Yok. |

DEPOSU: Mersin Pastahanesi ve bitişğindeki tütüncü Müahit dükkânındadır.

26-30

Her Nevi kitap

Her nevi eski kitap alınıp. Və satılır Gaze-te bayii bay Haer Fehmiye müraaat ediniz.